Salacgrīvas Mākslas skolas

mācību darba un pasākumu plāns
2020./2021. m.g. I sem
	Nr. p.k.
	Pasākums, temats
	Norises datums
	Norises laiks
	Piezīmes

	1. 
	Mācību gada svinīgais pasākums Salacgrīvā
	01.09.2020.
	12:00
	Salacgrīvas Mākslas skola

	2.
	Mācību gada svinīgais pasākums Ainažu apmācību vietā
	02.09.2020.
	12:00
	Ainažu fil.

	3. 
	Mācību gada svinīgais pasākums Liepupes apmācību vietā
	03.09.2020.
	14:00
	Liepupes pamatskola

	4.
	“ Zaļā prakse”
	septembris
	
	Tēma-ābols

	5.
	Mācību ekskursija
	septembris
	
	ATCELTS

	6.
	Sietspiedes meistarklase
	oktobris
	
	ATCELTS

	7.
	“ Zaļās prakses” darbu izstāde
	05.-09.10.2020.
	
	Salacgrīvas Mākslas skola

	8.
	Izstāde “ Ābols no ābeles tālu nekrīt”
	No 11.11.2020.
	
	Salacgrīvas Muzejs

	9.
	Skates:

                Salacgrīva

                Liepupe

                Ainaži
	11.-14.12.

12.-14.12.

11.-15.12.
	
	

	10.
	Ziemassvētku radošās darbnīcas
	14.-18.12.2020.
	
	

	11.
	Liecību izsniegšana
	21.12.2020.
	13:30
	Salacgrīvas Mākslas skola

	12.
	Sagatavošanas klases m.g. noslēguma nodarbība
	21.12.2020.

21.12.2020.

22.12.2020.
	13:00

13:00

16:00
	Salacgrīva

Ainaži

Liepupe


